
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2542 

DETERMINA 
N. 2218 DEL 11/12/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Scarso Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Galiazzo Diego

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
ARREDO URBANO  -  APPROVAZIONE DEGLI  INTERVENTI  DI  REALIZZAZIONE DI  RECINZIONI  DI 
CONTENIMENTO FAUNA NELL'AREA ADIACENTE AL CANILE DI GOGNA, NELL'AMBITO DEI LAVORI 
DI  MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  ARREDO  URBANO  2015.  CUP  B39D14000110004  -  CIG 
ZDA1752219.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
7
3
6
9
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
2
0
/
0
1
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
D
I
E
G
O
 
G
A
L
I
A
Z
Z
O



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2542 

DETERMINA N. 2218 DEL 11/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ARREDO URBANO - APPROVAZIONE DEGLI INTERVENTI DI REALIZZAZIONE DI RECINZIONI 
DI CONTENIMENTO FAUNA NELL'AREA ADIACENTE AL CANILE DI GOGNA, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARREDO URBANO 2015. CUP B39D14000110004 - CIG ZDA1752219.

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue.

A  seguito  di  segnalazioni  della  cittadinanza  e  di  riscontri  effettuati  dall'ULSS  n.  6  –  Servizi 

Veterinari  e  SISP  nonché  di  tecnici  di  questa  Amministrazione,  presso  Parco  Querini,  si  è 

constatata una massiva presenza di animali estranei all'ambiente del parco (conigli,  tartarughe, 

galli e galline) che creano danno per il parco stesso e si moltiplicano a dismisura.

In particolare con nota PGN 19221 del 25/2/2015 i Servizi Veterinari consigliavano di prendere 

eventualmente in considerazione la possibilità di confinare gli animali.

Si evidenzia che la situazione sopra descritta si è generata a causa di un abbandono incontrollato 

di detti animali da parte di cittadini, incuranti delle norme che regolano la detenzione degli animali  

e gli abbandoni. 

Il Comune di Vicenza si è prontamente attivato coinvolgendo le associazioni protezionistiche per 

l'individuazione delle migliori strategie da seguire per la normalizzazione della situazione.

In prima istanza si è attivata una collaborazione con l'Enpa - Sezione di Vicenza, tenuto conto che 

la  maggior  parte  delle  presenze  di  animali  deriva  dall'abbandono  di  animali  d'affezione, 

sperimentando con un gruppo di guardie zoofile la vigilanza del parco per 3 ore nei giorni feriali e 

5 nei sabati e festivi,  quale deterrente per i futuri abbandoni,  e per attività di informazione alla 

cittadinanza.

Con Decisione di Giunta n.  227 del 15/7/2015 oltre a confermare il  sopra descritto  servizio di 

vigilanza  svolto  dall'Enpa,  si  stabiliva  che  successivamente  si  individuassero  tutte  le  ulteriori 

operazioni necessarie alla normalizzazione in termini di presenza numerica dei sopra citati animali, 

demandando ai competenti  settori,  in collaborazione tra loro,  l'assunzione dei necessari  atti  di 

gestione.

Con determina dirigenziale n. 1837 del 26/10/2015 è stato incaricato ENPA Onlus di Vicenza della 

gestione del servizio di contenimento di animali estranei all'ambiente di Parco Querini, compresa 

la custodia,  delocalizzazione e gestione dei conigli  di affezione nell'area di proprietà comunale 

adiacente al canile sanitario in località Gogna.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2542 

DETERMINA N. 2218 DEL 11/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ARREDO URBANO - APPROVAZIONE DEGLI INTERVENTI DI REALIZZAZIONE DI RECINZIONI 
DI CONTENIMENTO FAUNA NELL'AREA ADIACENTE AL CANILE DI GOGNA, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARREDO URBANO 2015. CUP B39D14000110004 - CIG ZDA1752219.

Secondo quanto stabilito dal Protocollo Sanitario Veterinario gli esemplari dovranno essere inseriti 

in grandi recinti.

Con  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  205/122034  del  3/11/2015  è  stato  approvato  il  progetto 

definitivo  dei  lavori  di  manutenzione  straordinaria  dell'arredo  urbano  2015,  dell'importo  di  € 

118.748,90 (IVA compresa),  finanziato in parte con avanzo di  amministrazione e in parte con 

mutuo.

Nell'ambito delle somme a disposizione sono inseriti  interventi in economia in aree di proprietà 

comunale. 

Considerata la necessità e l'urgenza di realizzare i grandi recinti per la stabilizzazione degli animali 

catturati  nell'ambito  delle  iniziative  di  risoluzione  delle  problematiche  dovute  alla  presenza  di 

animali abbandonati presso il Parco Querini, trattandosi di interventi rientranti nella tipologia di cui 

all'art. 125 del D. Lgs. 163/06 e per i quali, in base all'entità della spesa contenuta nei limiti stabiliti  

dall'art. 125 comma 8 del D. Lgs. 163/06 e dell'art. 57 del vigente regolamento comunale per la 

disciplina  dei  contratti,  si  ritiene  di  procedere  mediante  affidamento  diretto  previa  indagine  di 

mercato tra ditte specializzate nel settore. 

Pertanto si è provveduto in data 04.11.2015 a richiedere un preventivo per l'esecuzione dei lavori 

di sistemazione dell'area e realizzazione delle recinzioni fornite di cancello pedonale, alle seguenti 

ditte, in possesso dei necessari requisiti:

• Mattiello Bruno Scavi snc, strada Longara 105 (VI)- PI 03695290241;

• Vicariotto Carlo, vaile sant'Agostino 387 (VI) - PI 02242180244;

• Eco Green srl, viale Europa 4/A/1 Gambellara (VI) - PI 01851520245;

• CFP srl, via Girotto 11 (VI) - PI 02305710242.

Dall'esame comparativo delle offerte pervenute, acquisite agli agli atti con PGN 124602/15 – ditta 

CFP s.r.l.,  PGN 124500/15 – ditta ECO GREEN s.r.l.,  PGN 124505/15 – ditta Vicariotto Carlo, 

PGN 124506/15 – ditta Mattiello Bruno Scavi s.n.c. è risultata maggiormente conveniente l'offerta 

presentata dalla ditta ECO GREEN di Gambellara (VI), per l'importo complessivo di € 15.367,95 

più IVA. L'importo viene ritenuto congruo.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2542 

DETERMINA N. 2218 DEL 11/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ARREDO URBANO - APPROVAZIONE DEGLI INTERVENTI DI REALIZZAZIONE DI RECINZIONI 
DI CONTENIMENTO FAUNA NELL'AREA ADIACENTE AL CANILE DI GOGNA, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARREDO URBANO 2015. CUP B39D14000110004 - CIG ZDA1752219.

Il  contratto  con  la  ditta  ECO  GREEN  s.r.l.  di  Gambellara  (VI)  verrà  stipulato  per  mezzo  di 

corrispondenza, secondo l’uso del commercio, in applicazione dell’art. 19 del vigente regolamento 

dei contratti, previa verifica della regolarità contributiva.

La ditta ECO GREEN s.r.l. di Gambellara (VI), assume, con l'accettazione delle clausole  previste 

dall’art. 19 comma 3, punto b) del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune 

di Vicenza, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 28/03/2013, tutti  gli 

obblighi di tracciabilità dei flussi  finanziari di cui all’art.  3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e 

successive modifiche, impegnandosi a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed 

alla  prefettura-ufficio  territoriale  del  Governo  della  provincia  di  Vicenza  della  notizia 

dell’inadempimento  della  propria  controparte  (subappaltatore/subcontraente)  agli  obblighi  di 

tracciabilità finanziaria. 

Responsabile Unico del Procedimento è l'ing. Diego Galiazzo del Settore Infrastrutture, Gestione 

Urbana e Protezione Civile.

Tutto ciò premesso;    

• Visto  il  parere  del  Servizio  Sanità  animale  –  ULSS  6  n.  prot.  68327/PREV/SSA  del 

20/10/2015;

• Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  comunale  n.  18/49717  del  12  maggio  2015  che 

approva il Bilancio di Previsione 2015/2017, e successive modificazioni;

• Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il 

Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.), e successive modificazioni;

• Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 113/73102 dell'8 luglio 2015 che approva il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2015-2017  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai 

Dirigenti; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2542 

DETERMINA N. 2218 DEL 11/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ARREDO URBANO - APPROVAZIONE DEGLI INTERVENTI DI REALIZZAZIONE DI RECINZIONI 
DI CONTENIMENTO FAUNA NELL'AREA ADIACENTE AL CANILE DI GOGNA, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARREDO URBANO 2015. CUP B39D14000110004 - CIG ZDA1752219.

• Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 

competenza ad assumere impegni  di spesa ed i  principi  contabili  di cui all’art.  151 del 

medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

• Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, 

in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

• Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 

11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di affidare, per le motivazioni esposte in premessa, ai sensi dell'art. 125 comma 8 del D.  

Lgs. 163/06 e dell'art. 57 del vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti, i 

lavori di realizzazione delle recinzioni per il contenimento della fauna nell'area adiacente al 

canile  di  Gogna,  nell'ambito  dei  lavori  di  manutenzione straordinaria  dell’arredo urbano 

2015, alla ditta ECO GREEN s.r.l. con sede in Via Europa 48/A/1 – 36053  Gambellara (VI) 

- P.IVA 01851520245, per l'importo di  18.748,90 IVA compresa e alle condizioni tecniche 

definite dal competente settore tecnico;

2. di dare atto che la spesa di € 18.748,90 (IVA 22% compresa) trova copertura nell'impegno 

cod. 106152 al capitolo 1860700 “Arredo e Cura urbana” del bilancio 2015, finanziato con 

avanzo di amministrazione, dove la somma è stata vincolata con la deliberazione di Giunta 

Comunale n. 205/122034 del 03/11/2015, richiamata in premessa;

3. di stabilire che il contratto con la ditta ECO GREEN s.r.l. di Gambellara (VI) verrà stipulato 

per mezzo di corrispondenza, secondo l’uso del commercio, in applicazione dell’art. 19 del 

vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con 

deliberazione consiliare n. 17 del 28.3.2013, previa verifica della regolarità contributiva;

4. di dare atto che la ditta ECO GREEN s.r.l. di Gambellara (VI) assume tutti gli obblighi di 

tracciabilità  dei  flussi  finanziari  di  cui  all’art.  3  della  legge  13  agosto  2010  n.  136  e 

successive  modifiche,  impegnandosi  a  dare  immediata  comunicazione  alla  stazione 

appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo della provincia di Vicenza della 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2542 

DETERMINA N. 2218 DEL 11/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ARREDO URBANO - APPROVAZIONE DEGLI INTERVENTI DI REALIZZAZIONE DI RECINZIONI 
DI CONTENIMENTO FAUNA NELL'AREA ADIACENTE AL CANILE DI GOGNA, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARREDO URBANO 2015. CUP B39D14000110004 - CIG ZDA1752219.

notizia  dell’inadempimento  della  propria  controparte  (subappaltatore/subcontraente)  agli 

obblighi di tracciabilità finanziaria;

5. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  

DL 10/10/12, n. 174;  

6. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili), come 

modificato dal D.Lgs. 126/2014:

8. di  pubblicare  il  presente  affidamento,  ai  sensi  degli  artt.  32  comma  1  della  Legge 

6/11/2012 n. 190 e 37 della Legge 14/3/2013 n. 33, sul sito web del Comune di Vicenza. 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

X  Impegno di spesa 1 2015 18.748,90 2015 18.748,90 OK
2 2016 2016 OK

 Accertamento di entrata 3 2017 2017 OK
4 2018 2018 OK

Tot.€ 18.748,90 5 2019 2019 OK
N.: 6 2020 2020 OK
Data: 7 2021 2021 OK
Cap. n.: 1860700 8 2022 2022 OK

9 2023 2023 OK
10 2024 2024 OK
11 2025 2025 OK

OK 18.748,90 OK 18.748,90

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2542 

DETERMINA N. 2218 DEL 11/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ARREDO URBANO - APPROVAZIONE DEGLI INTERVENTI DI REALIZZAZIONE DI RECINZIONI 
DI CONTENIMENTO FAUNA NELL'AREA ADIACENTE AL CANILE DI GOGNA, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARREDO URBANO 2015. CUP B39D14000110004 - CIG ZDA1752219.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2542 

DETERMINA N. 2218 DEL 11/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ARREDO URBANO - APPROVAZIONE DEGLI INTERVENTI DI REALIZZAZIONE DI RECINZIONI 
DI CONTENIMENTO FAUNA NELL'AREA ADIACENTE AL CANILE DI GOGNA, NELL'AMBITO DEI LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARREDO URBANO 2015. CUP B39D14000110004 - CIG ZDA1752219.

PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
30/11/2015  da  PAOLA  PIVOTTO  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Diego Galiazzo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2542 

DETERMINA N. 2218 DEL 11/12/2015
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Galiazzo Diego

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

Oggetto:  ARREDO URBANO - APPROVAZIONE DEGLI INTERVENTI DI REALIZZAZIONE DI RECINZIONI 
DI CONTENIMENTO FAUNA NELL'AREA ADIACENTE AL CANILE DI GOGNA, NELL'AMBITO DEI 
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ARREDO URBANO 2015. CUP 
B39D14000110004 - CIG ZDA1752219. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

106645 2015 ARREDO E CURA URBANA U 01062.02.1860700 18.748,90

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  Mauro Bellesia / INFOCERT SPA 

Vicenza, 19/01/2016 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : d25d908ac942544b1213d12c39e5bb4f6ed26d1d 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: PAOLA PIVOTTO
Il Dirigente di Settore: ing. Diego Galiazzo
La PO di Ragioneria: Lorella Sorgato

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

